
ZARZĄDZENIE NR 43/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie  art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy, pn.: "Rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnych w Gminie Sadlinki" w składzie: 

1. Łukasz Olszewski - przewodniczący komisji, 

2. Szymon Figurski - członek komisji, 

3. Dariusz Piszczewiat - członek komisji. 

§ 2.  

Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
otwarcie ofert, dokonanie oceny czy wykonawcy nie podlegają wykluczeniu i spełniają wymagane warunki 
udziału w postępowaniu, ocena ofert oraz proponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

§ 3.  

Komisja przetargowa ma charakter doraźny i jest powołana do przygotowania i przeprowadzenia 
wymienionego powyżej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 4.  

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą: zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem tj. 
podpisania umowy z wybranym Wykonawcą lub unieważnieniem postępowania. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA9F89-4BEE-4638-9231-1FC24DC2DEC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


